
                                                            令和６年７月２３日 

保護者 様 

                                             上田市立東小学校長  永井 宏樹 

 

 

「学校へ行こう日」のご案内 

 

 

 

  盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上

げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、年間行事予定表にあります「学校に行こう日」ですが、下記のように３日

間の学校公開を実施いたします。ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

                    記 

 

１ 期 間  ９月３日（火）・５日（木）・６日（金）  ※３日間 

 

       ※４年生は、５日（木）、観劇教室のため授業公開は実施しません。 

 

 

２ 時 間    ２～３校時    ２校時   ９：４０～１０：２５ 

                休み時間 １０：２５～１０：４５ 

                ３校時  １０：４５～１１：３０ 

 

３ 場 所    東小学校 全教室 

        

 

４ その他 

・来校する際は、上履きをお持ちください。また、「保護者名札」の着用もお願

いいたします。 

・本校は駐車場がありません。徒歩または自転車でご来校ください。近隣の施設

や路上へのお車の駐車はお止めください。毎回、市立図書館から苦情の連絡が

入り、対応に困っています。ご協力をお願いします。自転車で来校される方は、

校庭南側のバックネット裏から桜の木のあたりに並べてお停めくださいます

ようお願いします。 

・廊下や教室に夏休みの研究や作品が展示してありますので、参観時間の中でご

覧ください。 

 

上田市立東小学校 

教頭 小島 豪 

２２－０１０５ 


